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Månadsbrev nr 2-3, september 2021 IW-året 2021–2022   

 

Kallelse till månadsmöte och årsmöte den 13 september kl 13.00 på 
Siriushuset.  Äntligen ska vi träffas på gamla lokalen. Även om vi alla är 
vaccinerade, så följer vi de restriktioner som gäller.  

Program Anita Nicka Olsson kåserar ” Barnmorska, konstnär och författare” 

Anmälan Alla som vill komma anmäler till klubbmästaren (se ovan) före den 8 
september. Avvakta svar. 

Kostnad 200:- Betalas in på bankgiro 5021-1317 eller swish 123 228 45 94 så 
skattmästaren har betalningen innan måndagen. 

Klubbärende I förra brevet bad vi om godkännande av enbart lunchmöten på prov i 
höst. Svaret blev övervägande JA bara tre NEJ. Vi utvärderar på nyåret. 

 SIWR föreslår att de nuvarande hjälpprojekten fortsätter tre år till i 
stället för att börja med nya.  De är Garissa i Kenya, IW-doktorn, 
Narkotikasökhundarna och Silviastipendiet. Klubbarna ska godkänna. 

Årsmötet Föredragningslista, årsberättelse och kassarapport bifogas. 

Årsavgiften Skattmästaren påminner om årsavgiften 430:- . Några inbetalningar 
fattas. Skriv ditt namn på första meddelanderaden. 

Födelsedagar Yvonne Palmquist blev 80 år den 21 augusti  och skänkte sina 
födelsedagspengar 400:- till Narkotikasökhundarna. Den 23 september 
fyller Britt Mattsson 80 år. 

Utfärd Distriktets utfärd söndagen den 26 september går till Torups slott med 
guidad visning kl 11.00 och sedan mat hos Anita på Börringekloster. 
Inbjudan utskickad den 3 augusti. Kostnad 310:- för slottskaffe och 
mat. Anmäl senast den 10 september till DISO 
lundquistarna@hotmail.com  och betala till Bg 5189-9870 eller Swish 
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123 522 91 90.  Vi samåker, så meddela sekreteraren, som ska åka, när 
du anmält dig. 

DÅM Distriktsårsmötet anordnas av Lund IWC den 2 oktober. President och 
sekreterare, som är delegater, åker. Är du som medlem intresserad av 
att följa med, så meddela skattmästaren Birgitta Lindelöw innan den 
18 september, som är sista anmälningsdagen. Kostnad 325:-    
Distriktsmötet i mars ska vi ha hand om här i Ystad IWC. 

Matriklarna ska komma första veckan i september och i år även de nya stadgarna 
som ändras vart 3:e år efter convention. 

Kaffeträffarna fortsätter som vanligt på Anna Lindhs plats kl 14.00 på måndagarna. 
Snart kan vi väl börja med besök på något café som tidigare. Kom 
gärna med synpunkter. 

Bildspel Inför jubileet vore det trevligt med ett bildspel som speglar vad vi har 
sysslat med under 50 år. Har ni några bra och intressant bilder, så hör 
av er till undertecknad, så kan jag fotografera av dem. 
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